

CAIET DE SARCINI PENTRU CREAREA OFERTEI DE PREȚ

(cu materialele beneficiarului)

1. Denumirea beneficiarului de stat **Inspectoratul General al Poliției de Frontieră.**
2. Organizatorul procedurii de achiziții **Direcția regională Centru al IGPF.**
3. Obiectul achizițiilor **Reparația acoperișului la depozit de lubrifianți al DR Centru a IGPF, str. Petricani 19, min. Chișinău. Lucrări generale de construcție.**

Date inițiale				
Suprafața acoperișului				190.00 m ²
Lungime streșină				35,6 m.l
Lungime fronton				21,3 m.l
Manoperă lucrări de construcție				
Demontarea	m ²	190,00	40,00	7600,00
Montarea capriorilor	buc	2,00	75,00	150,00
Demontarea șipci și contrașipici	m ²	190,00	30,00	4800,00
Montarea contrasipicilor și sicpilor și membrane de difuzie	m ²	190,00	40,00	7600,00
Montarea tiglei metalice	m ²	190,00	90,00	17100,00
Prelucrarea lemnului cu antiseptic	m ³	1,00	250,00	250,00
Montarea schelelor	Om-zi	2,00	750,00	1500,00
Descarcarea și depozitarea materialelor	tn	2,07	300,00	621,00
Total				39621,00

TOTAL	45871,00 lei
TVA 20%	9174,20 lei
TOTAL DEVIZ (inclusive TVA)	55045,20 lei